МЭРИЯ ГОРОДА МАГАДАНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11 марта 2011 г. № 794

О внесении изменений в постановление мэрии города Магадана

от 15.02.2011 № 524 «Об утверждении перечня автомобильных

дорог общего пользования местного значения муниципального

Образования «Город Магадан» и присвоении им

идентификационных номеров»

Во исполнение части 11 статьи 5 и статьи 8 Федерального закона от

08.11.2007 № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной

деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные

законодательные акты Российской Федерации», в соответствии с подпунктом

5 части 1 статьи 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Правилами классификации автомобильных дорог в Российской Федерации и

их отнесения к категориям автомобильных дорог, утвержденными

Постановлением Правительства Российской Федерации от 28.09.2007 № 767,

руководствуясь статьями 34.1 и 45 Устава муниципального образования

«Город Магадан», мэрия города Магадана постановляет:

1. Внести изменения в Постановление мэрии города Магадана от

15.02.2011 № 524 «Об утверждении перечня автомобильных дорог общего

пользования местного значения муниципального образования «Город

Магадан» и присвоении им идентификационных номеров», изложив

Перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения

муниципального образования «Город Магадан» в новой редакции согласно

приложению к настоящему Постановлению.

2. Настоящее Постановление подлежит официальному опубликованию в

городских средствах массовой информации.

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на

заместителя мэра города Магадана Малашевского А.В.

Мэр города Магадана

В.П.ПЕЧЕНЫЙ

consultantplus://offline/ref=4052E50EED99111BE2F57B2B38DF3D849D18ADBA140769EE6B20C41E3A0091A8CC65B7B6528F0686AAC3F3B9D6C966360B822367FC08B5E84FM9E
consultantplus://offline/ref=4052E50EED99111BE2F57B2B38DF3D849D18ADBA140769EE6B20C41E3A0091A8CC65B7B6528F0689A5C3F3B9D6C966360B822367FC08B5E84FM9E
consultantplus://offline/ref=4052E50EED99111BE2F57B2B38DF3D849D19AFB8110169EE6B20C41E3A0091A8CC65B7B651860DD4FC8CF2E5939E753608822066E340M3E
consultantplus://offline/ref=4052E50EED99111BE2F57B2B38DF3D849D19AFB8110169EE6B20C41E3A0091A8CC65B7B651860DD4FC8CF2E5939E753608822066E340M3E
consultantplus://offline/ref=4052E50EED99111BE2F57B2B38DF3D84951BADB9130A34E46379C81C3D0FCEBFCB2CBBB7528F0784A69CF6ACC7916A35179D2378E00AB44EM0E
consultantplus://offline/ref=4052E50EED99111BE2F565262EB3678A9512F3B5160267BB3F7F9F436D099BFF8B2AEEF416820780ADCFAEEA99C83A735C912364FC0BB4F7F23CC143M4E
consultantplus://offline/ref=4052E50EED99111BE2F565262EB3678A9512F3B5160267BB3F7F9F436D099BFF8B2AEEF416820780ADCDA6EA99C83A735C912364FC0BB4F7F23CC143M4E
consultantplus://offline/ref=4052E50EED99111BE2F565262EB3678A9512F3B5160564B0307F9F436D099BFF8B2AEEE616DA0B81AFD6A6E98C9E6B3640M0E
consultantplus://offline/ref=4052E50EED99111BE2F565262EB3678A9512F3B5160564B0307F9F436D099BFF8B2AEEF416820780ADC8A6E899C83A735C912364FC0BB4F7F23CC143M4E

Приложение

к Постановлению

мэрии города Магадана

от 11.03.2011 № 794

ПЕРЕЧЕНЬ

автомобильных дорог общего пользования местного

значения муниципального образования «Город Магадан»

 №

п/п

   Наименование автомобильной дороги общего пользования

                    местного значения

 Протя-

женность

 (в км)
   Наименование автомобильной дороги

  общего пользования местного значения

Идентификационный

      номер

 1                     2                             3             4

  1 Автоподъезд  от  ул.   Пролетарской   до

очистительных сооружений канализации

44-401 ОП МР 001      0,78

  2 По улице Берзина                         44-401 ОП МР 002     1,274

  3 По улице Билибина                        44-401 ОП МР 003     0,457

  4 По улице Болдырева                       44-401 ОП МР 004     0,633

  5 По переулку Библиотечный                 44-401 ОП МР 005     0,702

  6 По улице Брусничная                      44-401 ОП МР 006     0,611

  7 По проезду Вострецова                    44-401 ОП МР 007     0,418

  8 По переулку Восточный                    44-401 ОП МР 008     0,265

  9 По улице 1-я Верхняя                     44-401 ОП МР 009     0,312

 10 По улице Верхняя                         44-401 ОП МР 010     0,136

 11 По улице 2-я Верхняя                     44-401 ОП МР 011      0,31

 12 Веселый Ключ                             44-401 ОП МР 012     0,212

 13 По улице Высокая                         44-401 ОП МР 013     0,138

 14 По 1-му пр. Горького                     44-401 ОП МР 014      0,39

 15 По 2-му пр. Горького                     44-401 ОП МР 015      0,47

 16 По улице Гагарина                        44-401 ОП МР 016     1,699

 17 По улице Горького                        44-401 ОП МР 017      0,77

 18 «Горняк»                                 44-401 ОП МР 018     3,999

 19 Гертнера                                 44-401 ОП МР 019     0,727

 20 Дзержинского                             44-401 ОП МР 020      0,78

 21 По улице Дальняя                         44-401 ОП МР 021     0,378

 22 По улице Дачная                          44-401 ОП МР 022     0,175

 23 Дорога № 1 микрорайона «Пионерный»       44-401 ОП МР 023     0,384

 24 Дорога № 2 микрорайона «Пионерный»       44-401 ОП МР 024     0,543

 25 Дорога № 3 микрорайона «Пионерный»       44-401 ОП МР 025     0,476

 26 Дорога по ул. Энергостроителей           44-401 ОП МР 026     0,413

 27 Дорога № 5 микрорайона «Пионерный»       44-401 ОП МР 027     0,413

 28 По пер. 3-й Железнодорожный              44-401 ОП МР 028     0,385

 29 По пер. 2-й Железнодорожный              44-401 ОП МР 029      0,37

 30 По пер. 1-й Железнодорожный              44-401 ОП МР 030      0,29

 31 По улице Железнодорожная                 44-401 ОП МР 031      0,66

 32 По улице Западная                        44-401 ОП МР 032      0,37

 33 По улице 2-я Загородная                  44-401 ОП МР 033       1,0

 34 По пер. Загородный                       44-401 ОП МР 034     0,373

 35 По улице Заводская                       44-401 ОП МР 035      0,27

 36 По улице Зайцева                         44-401 ОП МР 036       1,3

 37 По улице Колымская                       44-401 ОП МР 037       0,8

 38 По улице Кольцевая                       44-401 ОП МР 038     1,636

 39 Колымское шоссе                          44-401 ОП МР 039       4,2

 40 По улице Коммуны                         44-401 ОП МР 040     0,525

 41 По улице Клубная                         44-401 ОП МР 041      0,73

 42 По улице Карьерная                       44-401 ОП МР 042     0,766

 43 По улице Кузнечная                       44-401 ОП МР 043     0,423

 44 По пер. Камчатский                       44-401 ОП МР 044     0,322

 45 По улице Камчатская                      44-401 ОП МР 045     0,521

 46 По проспекту Карла Маркса                44-401 ОП МР 046      2,98

 47 Комсомольская площадь                    44-401 ОП МР 047     0,144

 48 По проспекту Ленина                      44-401 ОП МР 048       1,2

 49 По 1-му Лесному пер.                     44-401 ОП МР 049      0,19

 50 По улице Лесная                          44-401 ОП МР 050     0,259

 51 По улице Литейная                        44-401 ОП МР 051     0,711

 52 По улице Лево-Набережная                 44-401 ОП МР 052      0,45

 53 По пер. 2-й Лесной                       44-401 ОП МР 053     0,335

 54 Площадь Ленина                           44-401 ОП МР 054     0,101

 55 По улице Лукса                           44-401 ОП МР 055      0,77

 56 По пер. Марчеканский                     44-401 ОП МР 056      1,76

 57 Марчеканское шоссе                       44-401 ОП МР 057     2,669

 58 По улице Морская                         44-401 ОП МР 058       0,3

 59 По улице Марчеканская                    44-401 ОП МР 059     0,936

 60 По улице Магаданская                     44-401 ОП МР 060     1,197

 61 По улице Наровчатова                     44-401 ОП МР 061     0,703

 62 По улице Ново-Нагаевская                 44-401 ОП МР 062       0,8

 63 По улице Нагаевская                      44-401 ОП МР 063    1,1835

 64 По улице Новая                           44-401 ОП МР 064     0,738

 65 Набережная реки Магаданки                44-401 ОП МР 065   1,14935

 66 Объезд за Домом Советов                  44-401 ОП МР 066     0,395

 67 По улице Октябрьская                     44-401 ОП МР 067     0,758

 68 По улице Объездная                       44-401 ОП МР 068      4,61

 69 По улице Попова                          44-401 ОП МР 069     0,324

 70 По улице Портовая до Приморской          44-401 ОП МР 070       1,8

 71 По улице Полярная                        44-401 ОП МР 071     1,552

 72 По улице Парковая                        44-401 ОП МР 072     1,107

 73 По улице Потапова                        44-401 ОП МР 073     0,483

 74 По улице Пушкина                         44-401 ОП МР 074     0,721

 75 По пер. Приморский                       44-401 ОП МР 075     0,619

 76 По улице Приморская                      44-401 ОП МР 076     1,797

 77 По улице Первомайская                    44-401 ОП МР 077       2,2

 78 По улице Подгорная                       44-401 ОП МР 078       0,4

 79 По пер. Прохладный                       44-401 ОП МР 079     0,182

 80 По улице Полевая                         44-401 ОП МР 080     0,673

 81 По улице Песочная                        44-401 ОП МР 081     0,438

 82 По улице Право-Набережная                44-401 ОП МР 082      0,47

 83 Портовое шоссе                           44-401 ОП МР 083     2,654

 84 По  улице  Пригородная  с  подъездом   к

Кожзаводу

44-401 ОП МР 084     1,722

 85 По улице Пролетарская                    44-401 ОП МР 085      5,31

 86 По улице Продольная                      44-401 ОП МР 086     0,849

 87 По улице Репина                          44-401 ОП МР 087     0,536

 88 По пер. Рыбозаводской                    44-401 ОП МР 088     0,234

 89 ул. Рыбозаводская                        44-401 ОП МР 089      0,99

 90 По улице Речная                          44-401 ОП МР 090     1,227

 91 По улице Советская                       44-401 ОП МР 091     0,871

 92 По улице Сахалинская                     44-401 ОП МР 092     0,315

 93 По улице 2-я Совхозная                   44-401 ОП МР 093      0,39

 94 Автодорога на Старую Веселую             44-401 ОП МР 094     5,070

 95 По улице Санаторная                      44-401 ОП МР 095     0,364

 96 По улице 2-я Сибирская                   44-401 ОП МР 096     0,206

 97 По пер. Солдатенко                       44-401 ОП МР 097     0,221

 98 По улице Сибирская                       44-401 ОП МР 098     0,625

 99 По улице 1-я Совхозная                   44-401 ОП МР 099     0,339

100 В мкр «Строитель»                        44-401 ОП МР 100       0,5

101 По улице Транспортная                    44-401 ОП МР 101     2,349

102 По пер. 3-й Транспортный                 44-401 ОП МР 102     1,654

103 По пер. 2-й Транспортный                 44-401 ОП МР 103      0,27

104 По улице Транзитная                      44-401 ОП МР 104      0,41

105 По пер. 3-й Транзитный                   44-401 ОП МР 105      0,49

106 По пер. 2-й Транзитный                   44-401 ОП МР 106     0,515

107 По пер. 1-й Транзитный                   44-401 ОП МР 107      0,17

108 По улице Чубарова                        44-401 ОП МР 108     0,533

109 По улице Чукотская                       44-401 ОП МР 109      0,48

110 По пер. Школьный                         44-401 ОП МР 110     0,279

111 По улице Широкая                         44-401 ОП МР 111       0,8

112 По улице Шандора Шимича                  44-401 ОП МР 112     0,437

113 По улице Южная                           44-401 ОП МР 113      0,28

114 По улице Якутская                        44-401 ОП МР 114     1,263

115 По улице Ясная                           44-401 ОП МР 115      0,26

116 По улице Ягодная                         44-401 ОП МР 116     0,352

117 Объезд от  моста  за  домом  Советов  до

Колымского шоссе

44-401 ОП МР 117     0,402

118 Автоподъезд к поселку Снежная Долина     44-401 ОП МР 118       5,0